过桥资金借款合同_过桥资金借款合同样本
甲方：
乙方：
为维护甲、乙双方权益，经双方协商一致，共同遵守以下条款：
一、甲方应根据本合同议定的借款时间将款项于借款起始日，通过公司账号、公司出纳(自然人)账号或直接用现金，以网上银行、转账、电汇或现金的方式汇(存)至乙方帐户，并起息;乙方应于承诺还款日期按时还款，并止息。
二、利息、服务费清算应按上述规定计算，利随本清，利息由乙方归还借款时，一并主动划付给甲方。
三、逾期：乙方到期未能归还，逾期按借款余额每日5‰计收违约金。
四、担保：如乙方不履行合同条款时，其担保人要承担连带担保责任(包括本金、利息、服务费、违约金、损失赔偿金、实现债权的费用等)，担保期限为两年。
五、合同生效：本合同经双方签字或盖章之日起生效，本合同签订后即成借据，双方不再另行立其它借款、还款字据;
六、合同终止：当乙方用完款项，将款通过网上银行、转账、电汇或现金的方式汇至或存入甲方帐户，汇款或转账、存款凭证即为还款凭证;甲方接到乙方所归还的款项，经查收本金、利息及服务费无误后，本合同自行终止。
七、本合同一式两份，由甲乙双方各执一份，具有同等的法律效力。
八、本合同签订地址为佛山，如有纠纷可以协商解决，可以向佛山人民法院起诉;
九、附加协议：如此合同在履行过程中出现不可控因素或因人为原因导致借款不能如期返还，那么甲方有权处理乙方和担保方名下物业(其中包括出售或进行二次抵押给甲方)。担保方名下物业有：
1.坐落于佛山市顺德区龙江镇龙山社区居民委员会家具材料城3-80D地块。
2.坐落于佛山市禅城区文化中路88号2区76座。
本签订日期为：年月日。
甲方(出借方)：签字
乙方(借款方)：签字
担保人(一)：签字
担保人(二)：签字